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Ergebnisse:

Horst Treuger, Tel.: 03573 793109, Mobil: 0173 7803444, Fax: 03222 3706765, E-Mail: ch.h.treuger@t-online.de

BV 1962 Zeckerin Il 672
Kaubisch, Ronny 72 162 162
Kohlruf3, Viktor 86 173 335
Schiemann, Paul 89200 535
Tosch, Glnter 76 137 672
672
Sonnewalde Il 558
Kdnig, Ingo 77 152 152
Els, Dieter 65111 263
Klinkert, Johannes 90 138 401
Scheffel, Christian 87 157 558
Richter, Hagen 75 96
Tabelle
1 BV 1962 Zeckerin Il
2 SV Blau-Gelb 90 Sonnewalde Il
3 BC Finsterwalde IlI
4 BV 1962 Zeckerin lll

(x) Spieler aus unteren Mannschaften - [x] hoherklassige Spiele - (u) Spieler nach Ummeldung - www.billardkegelverband.de

Punkte

2. Spieltag

1. Kreisklasse Niederlausitz
Billard - Kegeln - Saison 2023/24

BC Finsterwalde llI
Glinther, Fred
Reichelt-Ritter, Paul
Schafer, Reinhard
Mdiller, Steven
Janisch, Ronny

BV 1962 Zeckerin Il
Wunderlich, Wilfried
Zedlick, Thorsten
Knoll, Manuel

GD

650,50
597,00
590,00
407,50

S
4 :0 2
4:0 2
0:4 2
0:4 2

61

79
52
63

40

74

Ges.
1301
1194
1180

815

122
160
149
107
136

103
115
149

567
122
282
431

567

367
103
218
367

Max.

672
636
613
448

Rangliste:

OCoO~NOOUITWN -

Vogel, Jens 3l
Schiemann, Paul

Langhammer, Heiko 3

Scheffel, Christian 1]
KohlruR, Viktor

Els, Dieter
Kaubisch, Ronny
Janisch, Ronny
Kdnig, Ingo
Reichelt-Ritter, Paul
Schafer, Reinhard
Gunther, Fred
Knoll, Manuel
Tosch, Giinter
Klinkert, Johannes
Krausch, Fabian
Mdiller, Steven
Zedlick, Thorsten
Richter, Hagen
Wunderlich, Wilfried
Zedlick, Dirk
Zedlick, Andreas

Ze3
Ze2
Ze3
Son2
Ze2
Son2
Ze2
Fi3
Son2
Fi3
Fi3
Fi3
Ze3
Ze2
Son2
Ze3
Fi3
Ze3
Son2
Ze3
Ze3
Ze3

-y
KV

202,33
193,50
180,00
178,33
159,50
158,50
158,00
156,50
152,00
151,50
149,00
144,50
144,00
139,50
133,00
132,00
116,50
115,00
105,50

95,00

90,00

66,00
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